平成 18年５月 29日
各    位

株 式 会 社 ま ん だ ら け
代表者名 代表取締役社長 古川  益蔵
コード番号：２６５２ 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ
問い合わせ先  取締役経理部長 川代 浩志
TEL ０３‐３２２８‐０００７

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 18年２月 14日の第 1四半期決算発表時に公表しました平成 18年９月期（平成

17 年 10 月１日～平成 18 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしました
ので、お知らせ申し上げます。

記

１．当中間期の業績予想数値の修正（平成 17年 10月１日～平成 18年３月 31日）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前 回 発 表 予 想   （ A ） 2,625％ 61％ 28％
今 回 修 正 予 想   （ B ） 2,918  135  70
増  減  額 ( B ― A ) 293  74  42
増   減   率 ( % ) 11.1％ 121.6％ 153.4％
(ご参考)
前期実績 (平成 17 年９月期)

 5,454％

128

59

 （金額の単位：百万円）

２．当期の業績予想数値の修正（平成 17年 10月１日～平成 18年９月 30日）
 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前 回 発 表 予 想   （ A ） 5,646％ 132％ 61％
今 回 修 正 予 想   （ B ） 5,940  206  94
増  減  額 ( B ― A ) 293  73  32
増   減   率 ( % ) 5.1％ 55.3％ 53.9％
(ご参考)
前期実績 (平成 17 年９月期)

 5,454％

128

59

（金額の単位：百万円）

３．修正理由

当期は、既存店舗の売上高が堅調に推移しており、また平成 17年 3月の札幌店、同
年 4 月の宇都宮店の新規店舗売上高が順調に通年で寄与することにより売上高は前回
予想を上回るものであります。
利益面におきましても、経費の伸びが売上高のそれを下回りましたことにより、経

常利益、当期純利益ともに、前回予想を上回るものであります。

以 上